АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 ноября 2017 года                                                                                                № 518

с.Киясово

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии

муниципального образования «Киясовский район»

В соответствии со статьями 30, 34 Устава муниципального образования «Кия-

совский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии муниципального

образования «Киясовский район», утвержденный постановлением Администрации

муниципального образования "Киясовский район"  от 16.10.2017 № 485, изложив его

в следующей редакции:

«CОСТАВ

антитеррористической комиссии МО «Киясовский район»

Председатель комиссии:
Мерзляков Сергей Васильевич, Глава МО «Киясовский район».

Заместители председателя комиссии:

Кулалаев Сергей Юрьевич, Председатель Совета депутатов МО «Киясовский район»

(по согласованию);

 Васильева Тамара Егоровна, заместитель главы Администрации по социальным во-

просам;

Овчинников Константин Витальевич, ВрИО начальника отделения полиции МВД

России по Киясовскому району (по согласованию).

Секретарь комиссии:

 Краснопёров Дмитрий Анатольевич, начальник отдела по вопросам ГО и ЧС Адми-

нистрации МО «Киясовский район».

Члены комиссии:

Агичев Дмитрий Ильич, главный врач БУЗ УР «Киясовская районная больница Ми-

нистерства здравоохранения Удмуртской Республики» (по согласова-

нию);

Иванов Максим Сергеевич, начальник пожарно-спасательной части 35 (по согласо-

ванию);

Килина Елена Петровна, руководитель Аппарата органов местного самоуправления

МО «Киясовский район»;

Костенков Александр Викторович, начальник Киясовских районных электрических

сетей (по согласованию);

Краснопёров Алексей Юрьевич, заместитель начальника Сарапульского МОВО –

филиала ФГКУ УВО «ВНГ России по Удмуртской Республике» (по со-

гласованию);

Маргасов Николай Александрович, заместитель начальника МЦТЭТ г.Сарапул ли-

нейно-технического участка с.Киясово (по согласованию);

Пименов Сергей Владимирович, начальник Сарапульского МОВО – филиала ФГКУ

УВО «ВНГ России по Удмуртской Республике» (по согласованию);

Шадрин Денис Викторович, начальник Киясовского участка филиала АО «Газпром

газораспределение Ижевск» в г. Сарапуле (по согласованию);

Шамшурин Михаил Андреевич, заместитель главы Администрации по строительст-

ву, ЖКХ и связи.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов ме-

стного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                   С.В. Мерзляков